
Protokół nr LXXXIII/2024 

z posiedzenia Rady Miejskiej w Kętrzynie w dniu 21 marca 2024 

 

Obrady rozpoczęto 21 marca 2024 o godz. 16:00, a zakończono o godz. 16:50 tego samego 

dnia. 

Ustawowy skład Rady Miejskiej w Kętrzynie 21 radnych ,w posiedzeniu wzięło udział 20 

członków – lista obecności stanowi zał. nr 1 do protokołu. 

Nieobecny: 

Roman Chodara  

Obecni: 

1. Krystian Aleksander Abramowicz 

2. Jerzy Baranowski 

3. Alicja Biała 

4. Zenon Buraczek 

5. Wioletta Czech 

6. Czesław Ćwik 

7. Dariusz Marek Duczek 

8. Marzena Gajek 

9. Tomasz Komorowski 

10. Jan Wojciech Mickiewicz 

11. Edward Mitros 

12. Andrzej Eugeniusz Niedźwiecki 

13. Zbigniew Nowak 

14. Rafał Rypina 

15. Daniel Adam Sapiński 

16. Ryszard Teodor Szymański 

17. Helena Szymkiewicz 

18. Marian Henryk Toruński 

19. Zofia Waszkiewicz 

20. Władysław Zarecki 

Ponadto w posiedzeniu wzięli udział: 

 

• Burmistrz Miasta - Ryszard Niedziółka 

• Skarbnik Miasta –Kamila Wybraniec 

• Sekretarz Miasta – Halina Kuriata 

• Naczelnicy Wydziałów Urzędu Miasta 

• Dyrektorzy Jednostek Organizacyjnych Miasta 

• Mieszkańcy miasta Kętrzyn  

 



1. Otwarcie posiedzenia.  

Przewodniczący Rady Miejskiej Rafał Rypina otworzył obrady LXXXIII sesji Rady Miejskiej 

w Kętrzynie zwołanej zgodnie z art.20 ust.1 ustawy samorządzie gminnym. Przewodniczący 

Rafał Rypina przywitał Radnych, Burmistrza Miasta, Panią Skarbnik, Panią Sekretarz, 

Dyrektorów Jednostek Organizacyjnych, Prezesów Spółek, Naczelników i pracowników 

Urzędu Miasta, media oraz mieszkańców miasta przybyłych na posiedzenie. Poinformował 

także, że obsługę prawną zapewnia Mecenas Agnieszka Jakubowska, a protokolantem jest 

Joanna Golińska.  

2. Przedstawienie porządku obrad – zgłaszanie wniosków o zmianę porządku obrad.  

Radni nie zgłosili zmian do porządku obrad wobec tego Przewodniczący Rady przystąpił do 

realizacji poniższego porządku obrad – stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przedstawienie porządku obrad – zgłaszanie wniosków o zmianę porządku obrad. 

3. Przyjęcie planu robót publicznych na 2024r. 

4. Przyjęcie sprawozdania z wykonania uchwały Nr LVIII/438/98 Rady Miejskiej w 

Kętrzynie z dnia 28 stycznia 1998 r. w sprawie określenia zasad gospodarki 

nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Miejskiej Kętrzyn za okres od 1 

lipca 2023r. do dnia 31 grudnia 2023r. 

5. Przyjęcie sprawozdania z realizacji „Gminnego Programu Opieki Nad Zabytkami 

Miasta Kętrzyn na lata 2022 – 2025” za okres 2022-2023. 

6. Podjęcie uchwał w sprawach: 

6.1 zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Miasta Kętrzyn w sprawie 

Budżetu Obywatelskiego jako części budżetu Miasta Kętrzyn na rok 2025 oraz 

wymagań, jakie powinien spełniać projekt budżetu obywatelskiego.  

6.2 przekształcenia mieszkań chronionych wspieranych w mieszkania wspomagane i 

treningowe oraz zasad   ponoszenia odpłatności za pobyt w tych mieszkaniach. 

6.3 przystąpienia do opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Miejskiej Kętrzyn na 

lata 2025- 2032 oraz określenia zasad, trybu i harmonogramu opracowania projektu 

strategii. 

6.4 przyjęcia do realizacji Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Miejskiej Kętrzyn 

do roku 2030. 

6.5 zmiany uchwały Nr LXXX/607/2023 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 21 grudnia 

2023 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miejskiej 

Kętrzyn na lata 2024 – 2036. 

6.6 zmian w budżecie miasta Kętrzyn na rok 2024. 

   7. Sprawozdanie Burmistrza Miasta Kętrzyn z wykonania uchwał Rady Miejskiej w 

Kętrzynie oraz prac między sesjami. 

  8.   Zapytania do Burmistrza Miasta dotyczące złożonego sprawozdania. 

  9.   Odpowiedzi na zadane zapytania do Burmistrza Miasta. 

 10.  Interpelacje i zapytania radnych. 

 11. Odpowiedzi na interpelacje z poprzedniej sesji, na które nie została udzielona 

odpowiedź. 

 12.  Wolne wnioski, informacje, oświadczenia.  



 13.  Przyjęcie protokołu z LXXXII sesji Rady Miejskiej z dnia 29 lutego 2024r.  

 14.  Zamknięcie LXXXIII sesji Rady Miejskiej w Kętrzynie. 

3. Przyjęcie planu robót publicznych na 2024r.  

Rada zapoznała  się z planem robót publicznych na 2024r – stanowi załącznik nr 3 do 

protokołu. Uwag nie wniesiono. Następnie Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania. 

Głosowano w sprawie: Przyjęcie planu robót publicznych na 2024r..  

Wyniki głosowania  

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne:  

ZA (19) Krystian Aleksander Abramowicz, Jerzy Baranowski, Alicja Biała, Wioletta Czech, 

Czesław Ćwik, Dariusz Marek Duczek, Marzena Gajek, Tomasz Komorowski, Jan Wojciech 

Mickiewicz, Edward Mitros, Andrzej Eugeniusz Niedźwiecki, Zbigniew Nowak, Rafał Rypina, 

Daniel Adam Sapiński, Ryszard Teodor Szymański, Helena Szymkiewicz, Marian Henryk 

Toruński, Zofia Waszkiewicz, Władysław Zarecki 

NIEOBECNI (2) Zenon Buraczek, Roman Chodara 

Raportem z przeprowadzonego głosowania stanowi zał. nr 4 do protokołu. 

4. Przyjęcie sprawozdania z wykonania uchwały Nr LVIII/438/98 Rady Miejskiej w 

Kętrzynie z dnia 28 stycznia 1998 r. w sprawie określenia zasad gospodarki 

nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Miejskiej Kętrzyn za okres od 1 lipca 

2023r. do dnia 31 grudnia 2023r. 

Rada zapoznała  ze sprawozdaniem w sprawie określenia zasad gospodarki nieruchomościami 

stanowiącymi własność Gminy Miejskiej Kętrzyn za okres od 1 lipca 2023r. do dnia 31 grudnia 

2023r. – stanowi załącznik nr 5 do protokołu. Uwag nie wniesiono. Następnie 

Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania. 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

 ZA (19) Krystian Aleksander Abramowicz, Jerzy Baranowski, Alicja Biała, Wioletta Czech, 

Czesław Ćwik, Dariusz Marek Duczek, Marzena Gajek, Tomasz Komorowski, Jan Wojciech 

Mickiewicz, Edward Mitros, Andrzej Eugeniusz Niedźwiecki, Zbigniew Nowak, Rafał Rypina, 

Daniel Adam Sapiński, Ryszard Teodor Szymański, Helena Szymkiewicz, Marian Henryk 

Toruński, Zofia Waszkiewicz, Władysław Zarecki 

NIEOBECNI (2) Zenon Buraczek, Roman Chodara 

Raportem z przeprowadzonego głosowania stanowi zał. nr 6 do protokołu. 

 

5. Przyjęcie sprawozdania z realizacji „Gminnego Programu Opieki Nad Zabytkami 

Miasta Kętrzyn na lata 2022 – 2025” za okres 2022-2023. 

Rada zapoznała  ze sprawozdaniem z realizacji „Gminnego Programu Opieki Nad Zabytkami 

Miasta Kętrzyn na lata 2022 – 2025” za okres 2022-2023 - stanowi załącznik nr 7 do 

protokołu. Uwag nie wniesiono. Następnie Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania. 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: ZA (19) Krystian Aleksander Abramowicz, Jerzy Baranowski, Alicja Biała, 

Wioletta Czech, Czesław Ćwik, Dariusz Marek Duczek, Marzena Gajek, Tomasz Komorowski, 

Jan Wojciech Mickiewicz, Edward Mitros, Andrzej Eugeniusz Niedźwiecki, Zbigniew Nowak, 

Rafał Rypina, Daniel Adam Sapiński, Ryszard Teodor Szymański, Helena Szymkiewicz, 

Marian Henryk Toruński, Zofia Waszkiewicz, Władysław Zarecki 

NIEOBECNI (2) Zenon Buraczek, Roman Chodara 



Raportem z przeprowadzonego głosowania stanowi zał. nr 8 do protokołu. 

 

6. Podjęcie uchwał w sprawach:  

6.1 Uchwała w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Miasta 

Kętrzyn w sprawie Budżetu Obywatelskiego jako części budżetu Miasta Kętrzyn na rok 

2025 oraz wymagań, jakie powinien spełniać projekt budżetu obywatelskiego.  

Przewodniczący poinformował, że komisje stałe rady pozytywnie zaopiniowały przedmiotowy 

projekt uchwały.  

Radny Zbigniew Nowak – poinformował, że utrzyma swoją argumentację z poprzedniego roku 

i będzie głosował przeciw. 

Następnie Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania projektu uchwały. 

Wyniki głosowania ZA: 13, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 2Wyniki imienne: ZA (13) Krystian Aleksander Abramowicz, Jerzy 

Baranowski, Alicja Biała, Wioletta Czech, Dariusz Marek Duczek, Tomasz Komorowski, Jan 

Wojciech Mickiewicz, Edward Mitros, Andrzej Eugeniusz Niedźwiecki, Daniel Adam 

Sapiński, Helena Szymkiewicz, Marian Henryk Toruński, Zofia Waszkiewicz 

PRZECIW (2) Marzena Gajek, Zbigniew Nowak 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) Czesław Ćwik, Rafał Rypina, Ryszard Teodor Szymański, Władysław 

Zarecki 

NIEOBECNI (2) Zenon Buraczek, Roman Chodara 

Uchwała nr LXXXIII/628/2024 Rady Miejskiej w Kętrzynie w sprawie zasad i trybu 

przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Miasta Kętrzyn w sprawie Budżetu 

Obywatelskiego jako części budżetu Miasta Kętrzyn na rok 2025 oraz wymagań, jakie 

powinien spełniać projekt budżetu obywatelskiego została podjęła wraz z raportem                     

z przeprowadzonego głosowania stanowi zał. nr 9 do protokołu. 

6.2 Uchwała w sprawie przekształcenia mieszkań chronionych wspieranych w mieszkania 

wspomagane i treningowe oraz zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w tych 

mieszkaniach.  

Przewodniczący Rady Rafał Rypina poinformował, że Burmistrz Miasta zgłosił autopoprawkę 

do projektu uchwały oraz, że komisje stałe rady pozytywnie zaopiniowały przedmiotowy 

projekt uchwały. Uwag nie wniesiono. Następnie Rada przystąpiła do głosowania 

autopoprawki. 

Wyniki głosowania autopoprawki  

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne:  

ZA (18) Krystian Aleksander Abramowicz, Jerzy Baranowski, Alicja Biała, Wioletta Czech, 

Czesław Ćwik, Dariusz Marek Duczek, Tomasz Komorowski, Jan Wojciech Mickiewicz, 

Edward Mitros, Andrzej Eugeniusz Niedźwiecki, Zbigniew Nowak, Rafał Rypina, Daniel 

Adam Sapiński, Ryszard Teodor Szymański, Helena Szymkiewicz, Marian Henryk Toruński, 

Zofia Waszkiewicz, Władysław Zarecki 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Marzena Gajek 

NIEOBECNI (2) Zenon Buraczek, Roman Chodara 

Rada przyjęła autopoprawkę. Raport głosowania stanowi zał. nr 10 do protokołu.  

Następnie Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania projektu uchwały wraz 

autopoprawką. 

 Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne:  



ZA (19) Krystian Aleksander Abramowicz, Jerzy Baranowski, Alicja Biała, Wioletta Czech, 

Czesław Ćwik, Dariusz Marek Duczek, Marzena Gajek, Tomasz Komorowski, Jan Wojciech 

Mickiewicz, Edward Mitros, Andrzej Eugeniusz Niedźwiecki, Zbigniew Nowak, Rafał Rypina, 

Daniel Adam Sapiński, Ryszard Teodor Szymański, Helena Szymkiewicz, Marian Henryk 

Toruński, Zofia Waszkiewicz, Władysław Zarecki 

BRAK GŁOSU (1) Zenon Buraczek 

NIEOBECNI (1) Roman Chodara 

Uchwała nr LXXXIII/629/2024 Rady Miejskiej w Kętrzynie  w sprawie przekształcenia 

mieszkań chronionych wspieranych w mieszkania wspomagane i treningowe oraz zasad 

ponoszenia odpłatności za pobyt w tych mieszkaniach wraz z autopoprawką została 

podjęła, raport z przeprowadzonego głosowania stanowi zał. nr 11 do protokołu. 

 

6.3 Uchwała w sprawie przystąpienia do opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy 

Miejskiej Kętrzyn na lata 2025- 2032 oraz określenia zasad, trybu i harmonogramu 

opracowania projektu strategii.  

Przewodniczący poinformował, że komisje stałe rady pozytywnie zaopiniowały przedmiotowy 

projekt uchwały. Uwag nie wniesiono. Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania 

projektu uchwały. 

Wyniki głosowania  

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne:  

ZA (19) Krystian Aleksander Abramowicz, Jerzy Baranowski, Alicja Biała, Zenon Buraczek, 

Wioletta Czech, Czesław Ćwik, Dariusz Marek Duczek, Marzena Gajek, Tomasz Komorowski, 

Edward Mitros, Andrzej Eugeniusz Niedźwiecki, Zbigniew Nowak, Rafał Rypina, Daniel 

Adam Sapiński, Ryszard Teodor Szymański, Helena Szymkiewicz, Marian Henryk Toruński, 

Zofia Waszkiewicz, Władysław Zarecki 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Jan Wojciech Mickiewicz 

NIEOBECNI (1) Roman Chodara 

Uchwała nr LXXXIII/630/2024 Rady Miejskiej w Kętrzynie  w sprawie przystąpienia do 

opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Miejskiej Kętrzyn na lata 2025- 2032 

oraz określenia zasad, trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii została 

podjęła wraz z raportem z przeprowadzonego głosowania stanowi zał. nr 12 do protokołu. 

6.4 Uchwałą w sprawie przyjęcia do realizacji Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla 

Gminy Miejskiej Kętrzyn do roku 2030. 

Przewodniczący poinformował, że komisje stałe rady pozytywnie zaopiniowały przedmiotowy 

projekt uchwały. Uwag nie wniesiono. Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania 

projektu uchwały. 

Wyniki głosowania  

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne:  

ZA (15) Krystian Aleksander Abramowicz, Jerzy Baranowski, Alicja Biała, Dariusz Marek 

Duczek, Tomasz Komorowski, Jan Wojciech Mickiewicz, Edward Mitros, Andrzej Eugeniusz 

Niedźwiecki, Zbigniew Nowak, Rafał Rypina, Daniel Adam Sapiński, Ryszard Teodor 

Szymański, Marian Henryk Toruński, Zofia Waszkiewicz, Władysław Zarecki 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) Zenon Buraczek, Wioletta Czech, Czesław Ćwik, Marzena Gajek 

BRAK GŁOSU (1) Helena Szymkiewicz 

NIEOBECNI (1) Roman Chodara 

Uchwała nr LXXXIII/631/2024 Rady Miejskiej w Kętrzynie w sprawie przyjęcia do 

realizacji Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Miejskiej Kętrzyn do roku 2030 



została podjęła wraz z raportem z przeprowadzonego głosowania stanowi zał. nr 13 do 

protokołu. 

6.5 Uchwała w sprawie zmiany uchwały Nr LXXX/607/2023 Rady Miejskiej w Kętrzynie 

z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Miejskiej Kętrzyn na lata 2024 – 2036.  

Przewodniczący poinformował, że komisje stałe rady pozytywnie zaopiniowały przedmiotowy 

projekt uchwały. Uwag nie wniesiono. Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania 

projektu uchwały. 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 8, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne:  

ZA (12) Krystian Aleksander Abramowicz, Jerzy Baranowski, Alicja Biała, Zenon Buraczek, 

Marzena Gajek, Edward Mitros, Andrzej Eugeniusz Niedźwiecki, Daniel Adam Sapiński, 

Ryszard Teodor Szymański, Helena Szymkiewicz, Marian Henryk Toruński, Zofia 

Waszkiewicz 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (8) Wioletta Czech, Czesław Ćwik, Dariusz Marek Duczek, Tomasz 

Komorowski, Jan Wojciech Mickiewicz, Zbigniew Nowak, Rafał Rypina, Władysław Zarecki 

NIEOBECNI (1) Roman Chodara 

Uchwała nr LXXXIII/632/2024 Rady Miejskiej w Kętrzynie w sprawie zmiany uchwały 

Nr LXXX/607/2023 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miejskiej Kętrzyn na lata 2024 – 

2036 została podjęła wraz z raportem z przeprowadzonego głosowania stanowi zał. nr 14 

do protokołu. 

6.6 Uchwała w sprawie  zmian w budżecie miasta Kętrzyn na rok 2024. 

Przewodniczący poinformował, że komisje stałe rady pozytywnie zaopiniowały przedmiotowy 

projekt uchwały. Uwag nie wniesiono. Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania 

projektu uchwały. 

Wyniki głosowania  

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 7, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne:  

ZA (13) Krystian Aleksander Abramowicz, Jerzy Baranowski, Alicja Biała, Zenon Buraczek, 

Dariusz Marek Duczek, Marzena Gajek, Edward Mitros, Andrzej Eugeniusz Niedźwiecki, 

Daniel Adam Sapiński, Ryszard Teodor Szymański, Helena Szymkiewicz, Marian Henryk 

Toruński, Zofia Waszkiewicz 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (7) Wioletta Czech, Czesław Ćwik, Tomasz Komorowski, Jan Wojciech 

Mickiewicz, Zbigniew Nowak, Rafał Rypina, Władysław Zarecki 

NIEOBECNI (1) Roman Chodara 

Uchwała nr LXXXIII/633/2024 Rady Miejskiej w Kętrzynie w sprawie zmian w budżecie 

miasta Kętrzyn na rok 2024 została podjęła wraz z raportem z przeprowadzonego 

głosowania stanowi zał. nr 15 do protokołu. 

7. Sprawozdanie Burmistrza Miasta Kętrzyn z wykonania uchwał Rady Miejskiej w 

Kętrzynie oraz prac między sesjami - stanowi zał. nr 16 do protokołu. 

8. Zapytania do Burmistrza Miasta dotyczące złożonego sprawozdania.  

Radni zapoznali się ze sprawozdaniem Burmistrza z wykonania uchwał Rady Miejskiej                 

w Kętrzynie oraz prac między sesjami. Uwag i zapytań nie wniesiono. 

 

9. Odpowiedzi na zadane zapytania do Burmistrza Miasta.  



W związku z brakiem zapytań do złożonego sprawozdania Przewodniczący przeszedł do 

kolejnego punktu obrad.  

10. Interpelacje i zapytania radnych.  

Radni nie zgłosili interpelacji i zapytań.  

11. Odpowiedzi na interpelacje z poprzedniej sesji, na które nie została udzielona 

odpowiedź.  

Przewodniczący Rady Rafał Rypina odczytał odpowiedź na zapytanie radnego Tomasza 

Komorowskiego w sprawie sposobu rozwiązywania problemu związanego z parkowaniem 

samochodów na terenie miasta, w miejscach do tego nieprzeznaczonych. 

12. Wolne wnioski, informacje, oświadczenia. 

Radni zapoznali się z odpowiedzią burmistrza na wniosek złożony przez Radnego Zbigniewa 

Nowaka w sprawie informacji o stanie przygotowania w zakresie OC oraz ochrony 

mieszkańców Kętrzyna na wypadek zagrożenia militarnego.  

Radny Andrzej Niedźwiecki – związku z zakończeniem kadencji podziękował radnym, 

burmistrzom oraz mieszkańcom za współpracę, trud, słowa sympatii i zaufanie.  

Radna Marzena Gajek – odczytała odpowiedz w sprawie udzielenia informacji lokowania na 

lokatach  naszych pieniędzy przez SIM  oraz przekazania 25 tysięcy na KCK, jakie spółki 

przekazały pieniądze i w jakim celu. 

Burmistrz Miasta  Ryszard Niedziółka oraz Przewodniczący Rady Miejskiej w Kętrzynie Rafał 

Rypina związku z zakończeniem kadencji organów samorządu terytorialnego,  podziękowali 

Radnym  za pracę na rzecz naszego miasta.   

Mieszkaniec K.B – zwrócił się do Burmistrza w imieniu mieszkańców, którzy pytają gdzie są 

tężnie ? 

Burmistrz Miasta Ryszard Niedziółka poinformował, że tężnie są w projekcie 

zagospodarowania jeziorka i one za chwilę będą realizowane. 

W dyskusji wzięli udział: - Andrzej Eugeniusz Niedźwiecki- Zbigniew Nowak- Marzena 

Gajek, Ryszard Henryk Niedziółka  
Pełny zapis dyskusji - https://esesja.tv/transmisja/47414/lxxxii-sesja-rady-miejskiej-w-ketrzynie-w-
dniu-21-marca-2024.htm 

13. Przyjęcie protokołu z LXXXII sesji Rady Miejskiej z dnia 29 lutego 2024r.  

Głosowano w sprawie: Przyjęcie protokołu z LXXXII sesji Rady Miejskiej z dnia 29 lutego 

2024r..  

Wyniki głosowania  

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne:  

ZA (20) Krystian Aleksander Abramowicz, Jerzy Baranowski, Alicja Biała, Zenon Buraczek, 

Wioletta Czech, Czesław Ćwik, Dariusz Marek Duczek, Marzena Gajek, Tomasz Komorowski, 

Jan Wojciech Mickiewicz, Edward Mitros, Andrzej Eugeniusz Niedźwiecki, Zbigniew Nowak, 

Rafał Rypina, Daniel Adam Sapiński, Ryszard Teodor Szymański, Helena Szymkiewicz, 

Marian Henryk Toruński, Zofia Waszkiewicz, Władysław Zarecki 

NIEOBECNI (1) Roman Chodara14.  

Raport z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik nr 17 do protokołu.  

13. Zamknięcie LXXXIII sesji Rady Miejskiej w Kętrzynie.  

Wobec omówienia porządku obrad, Przewodniczący Rady Miejskiej  Rafała Rypina zamknął 

LXXXIII sesję Rady Miejskiej w Kętrzynie. 

Pełny przebieg obrad LXXXIII Sesji RM został w formie elektronicznej i jest dostępny na stronie BIP Urzędu 

https://esesja.tv/transmisja/47414/lxxxii-sesja-rady-miejskiej-w-ketrzynie-w-dniu-21-marca-

2024.htm 



 

 

  

 

Przygotował(a): Joanna Golińska 

 

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


